宁医普法办[2015]3号

关于转发《关于运用“宁夏法治”微信订阅号开展法治宣传工作的通知》的通知
各基层党委（党总支）；党政各部门：
现将自治区依法治区协调小组办公室《关于运用“宁夏法治”微信订阅号开展法治宣传工作的通知》（宁法治办[2015]13号）转发给你们，为做好相关稿件报送，根据文件精神，特补充通知如下：

一、自治区依法治区协调小组办公室将把“宁夏法治”订阅号关注、链接、上传作品等纳入普法检查验收内容之一，请基层党委（党总支）、党政各部门予以重视，积极关注。
二、投送稿件至“宁夏法治“订阅号的同时，请将投稿作品上报学校普法办备案。邮件标题注明“宁夏法治”字样，并标明作者所在院部及联系方式。
联系人：白 雪         电话：6980026-603
电子邮箱：nypufaban@163.com
附件：关于运用“宁夏法治”微信订阅号开展法治宣传工作的通知
                    宁夏医科大学普法办
                               2015年9月28日